
Rozkład jazdy dla linii 19 w okresie od 4.07 do 14.09.2025

Dni kursowania / przystanek

BUK, RYNEK 19:50 22:30 13:45 17:45 22:00 13:45 17:45 20:00

OTUSZ, WIEŚ 19:55 22:35 13:50 17:50 22:05 13:50 17:50 20:05

OTUSZ, D.K. 19:58 22:38 13:53 17:53 22:08 13:53 17:53 20:08

SKRZYNKI, WIEŚ - UL.DWORCOWA 19:59 22:39 13:54 17:54 22:09 13:54 17:54 20:09

SKRZYNKI, SKRZ. K/STĘSZEWA 20:02 22:42 13:57 17:57 22:12 13:57 17:57 20:12

JEZIORKI 20:05 22:45 14:00 18:00 22:15 14:00 18:00 20:15

TOMICZKI, II 20:07 22:47 14:02 18:02 22:17 14:02 18:02 20:17

RYBOJEDZKO 20:10 22:50 14:05 18:05 22:20 14:05 18:05 20:20

RYBOJEDZKO, LEŚN. 20:12 22:52 14:07 18:07 22:22 14:07 18:07 20:22

SAPOWICE 20:14 22:54 14:09 18:09 22:24 14:09 18:09 20:24

SAPOWICE, I 20:16 22:56 14:11 18:11 22:26 14:11 18:11 20:26

STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA 20:21 23:01 14:16 18:16 22:31 14:16 18:16 20:31

TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. 20:25 23:05 14:20 18:20 22:35 14:20 18:20 20:35

STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA 20:28 23:08 14:23 18:23 22:38 14:23 18:23 20:38

STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA 20:30 23:10 14:25 18:25 22:40 14:25 18:25 20:40

Dni kursowania / przystanek

STĘSZEW, D.K. UL.SKŁADOWA 19:00 21:45 13:00 17:00 21:15 13:00 17:00 19:15

STĘSZEW, KOŚCIAŃSKA 19:02 21:47 13:02 17:02 21:17 13:02 17:02 19:17

TWARDOWO - ANTONINEK, SKRZ. 19:05 21:50 13:05 17:05 21:20 13:05 17:05 19:20

STRYKOWO, UL.POZNAŃSKA 19:09 21:54 13:09 17:09 21:24 13:09 17:09 19:24

SAPOWICE, I 19:14 21:59 13:14 17:14 21:29 13:14 17:14 19:29

SAPOWICE 19:15 22:00 13:15 17:15 21:30 13:15 17:15 19:30

RYBOJEDZKO, LEŚN. 19:18 22:03 13:18 17:18 21:33 13:18 17:18 19:33

RYBOJEDZKO 19:20 22:05 13:20 17:20 21:35 13:20 17:20 19:35

TOMICZKI, II 19:23 22:08 13:23 17:23 21:38 13:23 17:23 19:38

JEZIORKI 19:25 22:10 13:25 17:25 21:40 13:25 17:25 19:40

SKRZYNKI, SKRZ. K/STĘSZEWA 19:28 22:13 13:28 17:28 21:43 13:28 17:28 19:43

SKRZYNKI, WIEŚ - UL.DWORCOWA 19:31 22:16 13:31 17:31 21:46 13:31 17:31 19:46

OTUSZ, D.K. 19:32 22:17 13:32 17:32 21:47 13:32 17:32 19:47

OTUSZ, WIEŚ 19:35 22:20 13:35 17:35 21:50 13:35 17:35 19:50

BUK, RYNEK 19:40 22:25 13:40 17:40 21:55 13:40 17:40 19:55

Sb NdPt

Pt Sb Nd


